
Contacto

Teléfono 916349100
Fax 916349480
Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 57/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 25-09-2024 a
las 12:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.majadahonda.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de suministro de caramelos en la cabalgata de reyes de 2025

Constituye el objeto del presente contrato el SUMINISTRO DE CARAMELOS EN LA CABALGATA DE REYESDescripción 
2025, en la que se reparten caramelos a los asistentes, hacen necesaria llevar a cabo la contratación del suministro de
7.500 Kg de estos dulces, para atender a las demandas vecinales teniendo en cuenta las competencias de las entidades
locales establecidas en el artículo 25 de la Ley 7/85 de 2 de abril de Bases de Régimen Local. El contrato se ajustará a las
especificaciones y características que se establezcan en el Pliego Administrativo, y en el Pliego de Prescripciones Técnicas
correspondiente
Valor estimado del contrato 37.875 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 41.662,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.875 EUR.

Clasificación CPV
15842310 - Caramelos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: El plazo de duración del contrato será desde la formalización del contrato hasta el 2 de enero de 2025,
inclusive; momento en que deberá estar completada la total entrega del suministro en el centro de almacenamiento que
determine el Ayuntamiento de Majadahonda

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Plaza mayor nº 3
(28220) Majadahonda España

http://www.majadahonda.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CcuxUBzEstYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Contacto

Correo Electrónico contrata_servicios@majadahonda.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 3
(28220) Majadahonda España

Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

No se han recibido ofertas

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación

Motivación No se recibieron ofertas
Fecha del Acuerdo 20/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

Hasta el 30/01/2025 a las 23:59

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Alcaldía del Ayuntamiento de Majadahonda

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado con tramitación anticipada
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XgRvBK0Rns9%2B4JcFB80jVRu7nHPo22GFD/npgcsMKLY/VY2Xm/KebwIY2dEmy8BTNpsR7fMDRFhIuIbxr6Y913EH0uChtYqjX/LaVCCz%2BkA//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Majadahonda (telemática)

Dirección Postal

Plaza Mayor nº 3
(28220) Majadahonda España

sobre único, apertura de oferta económica

Apertura sobre oferta económica
Se publicará en la plataforma con una antelación de al
menos dos (2) días hábiles a su celebración

Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/09/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/09/2024 a las 23:59
Observaciones: Se recomienda leer la clausula 23 del PCAP sobre la HUELLA ELECTRONICA. La preparacion y
presentacion de ofertas se ha de realizar haciendo uso exclusivamente de la herramienta que a tal efecto pone a
disposicion la plataforma de contratacion del sector publico para los licitadores. recuerde no demorar el proceso de
preparacion y tenga en cuenta el HORARIO DE SOPORTE DE LA PLATAFORMA: LUNES A JUEVES DE 9 A 19 Y
VIERNES DE 9 A 15 EN LA DIRECCION licitacionE@hacienda.gob-es

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Los interesados en participar en las sesiones públicas deberán enviar un correo
electrónico a la dirección contrata_servicios@majadahonda.org, indicando email con una antelación de al menos un día
hábil previo a la celebración de la mesa

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

kilogramos ofertados
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dN1myXd0EOI3vLk 2DU2Ddg%3D%3D

ID 0000014238712 |  2024-001010538 | Wed, 25 Sep 2024 12:45:18:312 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
162226293346258595556328493174077352013 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dN1myXd0EOI3vLk2DU2Ddg%3D%3D

